

رئیس سازمان جوانان جمعیت هلال‌احمر:

هلال احمر ایران جزو ۵ جمعیت بر تر دنیا در جذب اعضای داوطلب است

رئیس سازمان جوانان جمعیت هلال‌احمر جمهوری اسلامی ایران گفت: هلال‌احمر ایران جزو ۵ جمعیت برتر دنیا در جذب اعضای داوطلب است. حجت‌الاسلام هاشم حسینی‌المدنی دپروز در دیدار با نماینده ولی‌فقیه استان و امام جمعه زنجان، با بیان اینکه در یک سال اخیر یک میلیون و ۱۰۰ هزار جوان جذب این سازمان شده‌اند که پیش از این این تعداد ۶۰۰ هزار نفر بود، اظهار کرد: در حال حاضر یک میلیون و ۷۰۰ هزار عضو جوان زیر ۳۵ سال در جمعیت هلال‌احمر کشور عضو بوده و برای ارائه خدمات به هموطنان همکاری می‌کنند.وی می‌آنگین سنی عضویت در سازمان جوانان هلال‌احمر را ۴ تا ۳۵ سال اعلام کرد و گفت: کودگان در کانون غنچه‌ها سازماندهی می‌شوند و نوع‌دوستی، خدمات بشردوستانه، نحوه تماس با امداد و پناه‌گیری را آموزش می‌بینند. رئیس سازمان جوانان جمعیت هلال‌احمر جمهوری اسلامی ایران با بیان اینکه دانش آموزان، دانشجویان و طلاب نیز در کانون‌های دانش آموزی، دانشجویی و طلاب سازماندهی می‌شوند، گفت: در حال حاضر هلال‌احمر ۲ میلیون و ۷۰۰ هزار نفر عضو داوطلب دارد که در دنیا چنین عددی به نسبت جمعیت وجود ندارد. حسینی‌المدنی با تأکید بر اینکه تغییرات اقلیمی از آسیب‌های جدی و معضل آینده جهان خواهد بود، تصریح کرد: از تعهد کاشت یک میلیارد اصله نهال منابع طبیعی در کشور طی ۴ سال، هلال‌احمر سال گذشته با کمک اعضای جوانان این سازمان ۱۰۰ هزار نهال را در کمتر از ۱۹ دقیقه غرس کرد.

تشریح جزئیات خدمات ناباوروی تحت پوشش بیمه سلامت



مدیرکل دفتر خدمات تخصصی سازمان بیمه سلامت ایران جزئیات خدمات ناباوروی تحت پوشش بیمه سلامت را تشریح کرد.محمداسماعیل کاملی در پاسخ به این سوال که کدام خدمات برای زوجین ناباور تحت پوشش بیمه سلامت است، گفت: ۲۸ قلم تجهیزات پزشکی، ۵۶ کد خدمت آزمایشگاهی، ۶۳ قلم داروی تخصصی، ۲۰ خدمت جراحی، ۴ خدمت فوق تخصصی ناباوروی و ۷ خدمت تصویربرداری پزشکی تحت پوشش بیمه سلامت است. وی درباره میزان پوشش بیمه‌ای خدمات ناباوروی، افزود: ۹۰ درصد تعرفه دولتی در مراکز دولتی و ۹۰ درصد تعرفه عمومی غیردولتی در سایر مراکز ازم اختصاصی، خیریه و عمومی غیردولتی تحت پوشش بیمه سلامت است. بنا بر اعلام وبدا، کاملی درباره بیمه‌شدگان مشمول خدمات بیمه‌ای ناباوروی تصریح کرد: زوجین ناباوروی که در سامانه بیمه سلامت نشان‌دار شده باشند مشمول این خدمات هستند.

در ۶ ماه اول امسال مردان بیشتر از زنان فوت کردند

از تعداد فوت‌های ثبت شده در ۶ ماهه اول سال ۱۴۰۲، ۵۶٫۸ درصد مرد و ۴۳٫۲ درصد زن بوده‌اند. بر اساس اطلاعات موجود در ثبت احوال، در ۶ ماهه اول امسال مردان ۵۶٫۸ و زنان ۴۳٫۲ درصد از ثبت فوت‌ها را به خود اختصاص داده‌اند که این میزان در مدت مشابه سال قبل برابر ۵۶٫۹ درصد برای مردان و ۴۳٫۱ درصد برای زنان بوده است. آمارهای ثبت شده در سازمان ثبت احوال کشور نشان می‌دهد در مقابل هر ۱۲۱ مرد فوت ثبت ۱۰۰ زن فوت شده‌اند. همچنین در مقایسه ۶ ماهه امسال با مدت مشابه سال قبل، ثبت فوت مردان ۰٫۳ درصد و زنان ۰٫۴ درصد کاهش داشته است. بر اساس این گزارش، در ۶ ماه اول سال ۱۴۰۲ تعداد ۲۰۷ هزار و ۶۶۳ رویداد فوت به ثبت رسیده است که این میزان نسبت به مدت مشابه سال قبل با تعداد ۲۰۸۱۴۵ رویداد فوت ثبت شده، ۰٫۲ درصد کاهش نشان می‌دهد. مرگومیر از عوامل موثر حرکات جمعیتی است، بنابراین آمار مربوط به وفات برای تهیه تخمین‌ها و پیش‌بینی‌هایی از جمعیت کل کشور و برای سطوح مختلف نواحی جغرافیایی در داخل یک کشور ضرورت دارد.

اقدامات بنیاد ۱۵ خرداد

در حوزه سلامت سالمندی

معاون اجتماعی بنیاد ۱۵ خرداد ستاد اجرایی فرمان حضرت امام(ره) گفت: این بنیاد در راستای مأموریت‌ها و رسالت‌هایش و به دلیل اهمیت موضوع جمعیت و سالمندی، از جشنواره نوبیا حمایت ویژه می‌کند. یاسر اشرافی با اشاره به فعالان نوآوری اجتماعی حوزه جمعیت، اظهار کرد: فعالان حوزه نوآوری اجتماعی در ۳ موضوع جمعیت و سالمندی، کسب‌وکار اجتماعی و آموزش در قالب جشنواره نوبیا (نوآوری و پیشرفت ایران) گرد هم می‌آیند و به بررسی موضوعات مورد بحث و همفکری و تبادل نظر می‌پردازند. وی تأکید کرد، همچنین الگوها و تجربه‌های موفق در این حوزه‌ها و بویژه حوزه سلامت و سالمندی معرفی و مورد تقدیر قرار خواهند گرفت. به گفته اشرافی، این بنیاد در راستای مأموریت‌ها و رسالت‌هایش و به دلیل اهمیت موضوع جمعیت و سالمندی، از جشنواره نوبیا حمایت ویژه می‌کند. وی در تشریح اهداف برگزاری جشنواره نوبیا نیز گفت: دومین دوره جشنواره نوبیا قصد دارد محیطی برای گردهمایی فعالان نوآوری اجتماعی از نقاط مختلف کشور باشد؛ فعالانی که در موضوعات متنوع و به صورت مستقل و با تکیه بر توان مردم یا در بستر نهادهای و سازمان‌های حاکمیتی و دانشگاهی در زمینه حل مسائل کشور با رویکرد نوآورانه و مردمی مشغول کنشگری هستند. اشرافی افزود: تمرکز بر حل مسائل اجتماعی از جمله جوانی جمعیت و سالمندی از طریق راه‌حل‌های اجتماعی ویزگی بارز نوآوری اجتماعی و فناوری‌های اجتماعی و مردم‌پایه است.

گروه اجتماعی: مشکل کمبود شیرخشک با واردات مقطعی به کشور از هفته آینده برطرف می‌شود و این در حالی است که ارز مورد نیاز صنایع تولیدی این کالا نیز اخیرا از سوی بانک مرکزی تامین شده و بزودی شیرخشک تولید داخل به صورت انبوه به بازار عرضه می‌شود.

به گزارش «وطن امروز» بحث کمبود شیرخشک در یکی دو ماه اخیر ناراضیاتی‌هایی را ایجاد کرد؛ کمبودهایی که ریشه در عدم تامین ارز مورد نیاز صنایع تولیدکننده این کالا از سوی بانک مرکزی در زمان مقرر بود که باعث شد صنایع داخلی تولیدکننده شیرخشک طی ماه‌های گذشته به دلیل عدم تخصیص منابع ارزی نتوانند اقدام به واردات مواد اولیه شیرخشک کنند. در چنین شرایطی دولشنه هفته جاری مجلس شورای اسلامی جلسه بررسی علل کمبود شیرخشک را با حضور نمایندگان کمیسیون بهداشت، مسؤولان وزارت بهداشت و سازمان غذا و دارو برگزار کرد تا با درایت، مشکلات کمبود شیرخشک رفع شود. در این باره جلیل میرمحمدی، عضو کمیسیون بهداشت و درمان مجلس شورای اسلامی در گفت‌وگو با «وطن امروز»، جزئیات این جلسه را بیان و اظهار کرد: بحث مطالبات مردمی راجع به تامین کمبود شیرخشک در بازار موضوع مهمی است که مجلس برای حل و فصل آن مسؤولان اجرایی مرتبط را برای بررسی علت کمبود و رفع مشکلات تولید این کالا فراخواند که خروجی این جلسه به تامین ارز مورد نیاز تولیدکنندگان صنایع تولید شیرخشک و اقدام به واردات مقطعی این کالا برای رفع کمبود در بازار انجامید.

وی با بیان اینکه ۵ تولیدکننده داخلی شیرخشک در ماه‌های گذشته به دلیل مشکل عدم تامین مطالبات ارزی نتوانسته بودند اقدام به تولید این کالا کنند، گفت: در جلسه اخیر با مسؤولان دولتی قرار بر این شد علاوه بر رفع مطالبات ارزی تولیدکنندگان

گزارش «وطن امروز» از اقدامات انجام‌شده برای حل مشکل کمبود شیرخشک

بازار شیرخشک اشباع می‌شود

رئیس سازمان غذا و دارو در گفت‌وگو با «وطن امروز»: وضعیت شیرخشک پایدار است و عرضه انبوه آن به بازار از هفته آینده انجام می‌شود



شیرخشک در اسرع وقت، نیاز ارزی صنایع تولیدی این کالا نیز برای ماه‌های آینده به صورت برخط تامین شود.

عضو کمیسیون بهداشتت مجلس در ادامه افزود: در این جلسه از طرف این کمیسیون نامه‌ای به بانک مرکزی ارسال شد تا ۴۰۰ میلیون دلار برای واردات مواد موثر اولیه تولید شیرخشک در اختیار سازمان غذا و دارو قرار گیرد که این بانک نیز قول مساعد بر تامین ارز داده است.

میرمحمدی ادامه داد: البته باید گفت مشکل اصلی کمبود شیرخشک عدم تامین بموقع ارز برای تولیدکنندگان بود که در زمان مشخص انجام نشده بود، یعنی از دی سال گذشته تا مهر امسال میزان ارزی که به کارخانه‌های تولید شیرخشک تعلق گرفته ۳۰۰ هزار یورو بوده است که این رقم با توجه به نیاز تولید ناچیز است. به همین دلیل تولیدکنندگان توان تولید و تامین مواد اولیه شیرخشک را نداشتند.

وی ادامه داد: این مساله در کنار وجود قاچاق معکوس شیرخشک در استان‌های مرزی کشور به دلیل وجود فاصله زیاد قیمت این کالا با خارج از کشور موجب شد تقاضا برای شیرخشک در بازار بشدت بالا برود، به همین دلیل برای جلوگیری از قاچاق این کالا تصمیم گرفته شد فرود شیرخشک در داروخانه‌ها از طریق کد ملی نوزاد انجام شود.

عضو کمیسیون بهداشت مجلس افزود: برای تامین نیاز شیرخشک در کشور اقداماتی برای واردات ۵ تا ۶ میلیون قوطی شیرخشک انجام شده است تا نیاز مقطعی این کالا فرورافع شود، بنابراین از هفته آینده با واردات شیرخشک کمبودی در این زمینه در بازار نخواهیم داشت.

وی اضافه کرد: البته باید سطح نظارت‌ها در بازار برای خرید شیرخشک بالا برود، چرا که قاچاقچیان شیرخشک به دلیل رقم قابل توجه مابه‌التفاوت قیمت این کالا در داخل با قیمت خارج، اقدام به قاچاق آن می‌کنند.



شناسایی و انسداد ۴۰ تارنمای توزیع کالای قاچاق

رئیس پلیس امنیت اقتصادی فراچاز از شناسایی و انسداد ۴۰ تارنمای توزیع کالای قاچاق خبر داد و گفت: این تارنماها دارای چند ۱۰ هزار نفر دنبال‌کننده بودند. سردار حسین رحیمی با تأکید بر اینکه پلیس در فضای سایبری هم با مچ‌رمان و مفسدان اقتصادی برخورد می‌کند و ی کند و فضا برای مجرمان و مفسدان اقتصادی امن نخواهد بود، افزود: تاکنون ۴۰ تارنما با چند ۱۰ هزار دنبال‌کننده، شناسایی و مسدود شده است.

اطهارات عضو کمیسیون بهداشت مجلس درباره تامین شیرخشک با انجام واردات آن در حالی مطرح شده است که رئیس سازمان غذا و دارو می‌گوید:هم‌اکنون وضعیت شیرخشک در بازار پایدار است و از هفته آینده نیز واردات، توزیع و عرضه آن به وفور انجام خواهد شد.

سیدحیدر محمدی در گفت‌وگو با «وطن‌امروز» اظهار داشت: اینکه درباره شیر خشک کمبودهایی در بازار بوده است، به مشکل در فرآیند تامین ارز مورد نیاز صنایع تولیدی بازمی‌گردد که داستانی طولانی دارد اما بحمدالله اکنون با برنامه‌ریزی‌هایی که انجام شده است نیاز ارزی تولیدکنندگان شیرخشک با تامین ارز مورد نیاز آنها از سوی بانک مرکزی

هشدار پلیس به مالکان خانه‌های رهاشده که باتوق معتادان شده‌اند

پلمب خانه‌های پلاک قرمز

نوامیس، موادفروشان و پارکان ... برخورد کرده و معتادان متجاهر را نیز جمع‌آوری کرده‌ایم. وی در ادامه یکی از معضلات این محلات را خانه‌های موسوم به پلاک قرمز اعلام کرد و گفت: با اقدامات انجام‌شده از سوی پلیس اگرچه مردم دیگر حضور معتادان



متجاهر در این محله‌ها را نمی‌بینند اما شب‌هنگام یا گاهی اوقات این معتادان همچنان در این محلات تردد دارند که البته تردد آنها بسیار کم و انگشت‌شمار شده است. این افراد به خانه‌های موسوم به پلاک قرمز که آنجا را پاتوقی برای مصرف

موادمخدر کرده‌اند، می‌روند. سردار محمدیان ادامه داد: در همین راستا برای نخستین بار طرحی را برای شناسایی و برخورد با خانه‌های پنهان و پلاک قرمز آغاز کردیم و خوشبختانه هماهنگی خوبی نیز میان پلیس و شهرداری ایجاد شد و همکاری من موفق شدند ۲۷ خانه و ۴۰ مرکز نگهداری ضایعات را که معتادان در آن حضور داشته و به نوعی محل حضور پنهانی آنان بود، شناسایی و با حکم قضایی پلمب کنیم. وی با بیان اینکه ۱۴۰۰ نفر از اتباع خارجی که در این مراکز رفت‌وآمد

استان متأثر از سیل و آبگرفتگی

رئیس سازمان امداد و نجات از اعزام ۹۳ تیم امدادی به ۱۳ استان متأثر از سیل و آبگرفتگی خبر داد. بابک محمودی با اشاره به انجام عملیات سیل و آبگرفتگی از ۱۱ تا ۱۷ تان آبان در ۱۳ استان کشور، گفت: ۲۳ شهرستان، ۴۹ منطقه شامل ۴۰ روستا، ۸ شهر و یک منطقه ششایری از ۱۳ استان کشور نیاز به امدادرسانی پیدا کردند. وی ادامه داد: در این مدت زمان ۹۳ تیم امدادی شامل ۳۹۲ امدادگر به ۷۹۷ نفر امدادرسانی کردند. ۵۷ نفر با به مناطق منتقل کرده و به ۷۱ نفر اسکان اضطراری دادند. رئیس سازمان امداد و نجات با اشاره به اینکه با کمک

محصولات و ماشین‌آلات کشاورزی تا پایان هفته دور از ذهن نیست، بنابراین ممنوعیت و محدودیت فعالیت‌های تفریحی، شنا و تردد شناورهای سبک و نیمه‌سنگین و تفریحی، اتخاذ محدودیت و تمهیدات لازم جهت تردد ایمن شناورها و اتخاذ تمهیدات لازم توصیه می‌شود. در همین حال رئیس مرکز ملی پیش‌بینی و مدیریت بحران مخاطرات وضع هوا گفت: پنجشنبه افزایش دما در استان‌های ساحلی خزر خواهیم داشت.صادق ضیاییان افزود: پنجشنبه ۱۸ آبان همچنین برای نیمه شرقی کشور وزش باد شدید و گردوخاک پیش‌بینی می‌شود. رئیس مرکز ملی پیش‌بینی و مدیریت بحران مخاطرات وضع هوا اضافه کرد: جمعه و شنبه (۱۹ و ۲۰ آبان‌ماه) هم در استان‌های ساحلی خزر بارش پیش‌بینی می‌شود. به گفته ضیاییان، دریای خزر روزهای جمعه و شنبه موج خواهد بود. رئیس مرکز ملی پیش‌بینی و مدیریت بحران مخاطرات وضع هوا درباره وضعیت جوی تهران طی روزهای آینده اظهار کرد: آسمان

دستگیری متهم اصلی حادثه تلخ کمپ لنگرود: فرد دستگیرشده با بنزین کمپ ترک اعتیاد را به آتش کشید

اختلاف شخصی عامل حادثه لنگرود

به بزه انتسابی خود اعتراف کرد، افزود: متهم ۲۸ ساله این جنایت هولناک در اعترافات اولیه خود عنوان کرد که حوالی ساعت ۵ بامداد روز حادثه با بنزینی که از قبل تهیه کرده بود، از دیوار پشت کمپ وارد ساختمان شده و اقدام به آتش زدن آن کرده است. وی افزود: متهم در اعترافات خود علت آتش زدن کمپ را اختلافات شخصی با مالک مجموعه اعلام کرده است. فرمانده انتظامی گیلان خاطرنشان کرد: تحقیقات پلیس درباره این پرونده ادامه دارد و اطلاعات تکمیلی متعاقبا اطلاع‌رسانی خواهد شد. حوالی ساعت ۵:۴۵ دقیقه صبح جمعه یک کمپ ترک اعتیاد در شهرستان لنگرود واقع در شرق گیلان دچار آتش‌سوزی شد که این حریق منجر به فوت ۲۲ نفر و مصدومیت ۱۷ نفر شد که تاکنون یک نفر از مصدومان هم جان باخته و فوتی‌های حادثه به ۲۳ نفر رسیده است.

پیگیرد قانونی قرار گرفتند و تحقیق توسط همکاران قضایی آغاز شد با توجه به اتهامات منتسب، ضمن تفهیم اتهام و صدور قرار تأمین کیفری، برای نامبرده قرار نظارت قضایی صادر و نامبرده به قرار نظارت قضایی اعتراض کرد که پرونده به شعبه ۱۰۷ کیفری ۲ رشت ارجاع و اعتراض نامبرده رسیدگی و قرار نظارت قضایی تأیید و مراتب به سازمان بهزیستی اعلام شد.

صادقی‌نیارکی با اشاره به اینکه دستگاه قضایی با تمام کسانی که در راستای حفظ حقوق عامه و کرامت انسانی کوتاهی کرده و جان و مال مردم را به مخاطره می‌اندازند در چارچوب قانون برخورد می‌کند، اظهار کرد: همه مدیران و مسؤولان استانی باید در انجام وظایف قانونی خود هوشیار بوده و پاسخگوی تمام اقدامات زیرمجموعه‌های خود باشند.



حل شده است و طی هفته‌های آتی شیرخشک در تمام برندها به وفور در بازار توزیع می‌شود.

رئیس سازمان غذا و دارو با بیان اینکه همین الان هم وضعیت تهیه شیرخشک در بازار پایدار است و براحتی می‌توان آن را تهیه کرد، افزود: البته همه داروخانه‌ها شیرخشک عرضه نمی‌کنند، دلیل آن هم این است که اعلام شده کسانی که به شیرخشک نیاز دارند، در سامانه تی‌تک آن را تهیه کنند. وی ادامه داد: هم‌اکنون همه نوع شیرخشک جز یک برند خاص که آن هم محدود است، در بازار وجود دارد و از آنجا که در هفته‌های گذشته سفارش واردات داده‌ایم و این کالا وارد شده‌است، از هفته آینده بازار شیرخشک تامین و اشباع می‌شود